АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  декабря  2015 года                                                                                 № 1215
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 14.10.2013 № 481

   В соответствии с ч.3 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.10.20113 № 481 «Об организации работы с обращениями граждан в Администрации городского поселения Лянтор» (в редакции от 07.12.2015 № 1045) изложив п. 10.1 в следующей редакции:
- «10.1. Ответ на письменное обращение подписывается Главой города, в его отсутствие – уполномоченным лицом.
Право подписывать ответ на обращение может быть поручено Главой города заместителю Главы муниципального образования, помощнику Главы муниципального образования, начальнику структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение данного обращения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города							                              С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin